
- PUA502 外箱 1
- PUJ033 取扱説明書 1
1 AJA302 ジグソープレート 1
2 AJA326 オーバーヘッドアーム 1
3 AJA324 サポートアーム 1 ピボットクランプは含まれません
4&7 RTA394 プレートクランプベース＆ノブ(平底) 1
8,10&12 CMA037 バックストップ、クランプベース＆ノブ(くぼみ底) 1
13 AJA327 ブレードガード 1
15 AJA328 ラウンドノブ(小) 1
16 AJA318 ピボットクランプ 1
17 AJA319 ブリッジ 1
19 AJA323 アームロケーター 1
21 AJA313 チューブプラグ 1
22 CMA040 ラウンドノブ(大) 1
23 AJA321 ハードウッドガイドブロック 1
- AJA303 小物部品袋 1 (ジグソープレート部品) 1
- AJA311 小物部品袋 2 (サポートアーム部品) 1

※以下の部品は単品販売はしていません。
5 M6 x 45 皿ネジ
6 M6 フランジナット
9 M6 x 20 コーチボルト
11 M6 x 40 コーチボルト
14 M6 x 45 コーチボルト
18 M6 x 55 コーチボルト
20 M6 x 10 ネジ

ジグソーキット - AJA300
ルーターテーブル(RTA300)にのみ対応

仕様:
全重量: 2.8kg 外箱サイズ: 385 x 205 x 80mm 容積: 0.0063m3

22

17

18

216

20

3

22
14

19

2

2

14

15

13

番号 製品番号 パーツ名 入数 備考

4

6

7

5

12

6

10

11

6

8

9

1

23

16


